
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO
2023 - PARTE 2 (2304014A)
Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023

Torneo OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO 2023 - PARTE 22304014A

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 04-04-2023 - 11-04-2023

Turni 2

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARBONARI Gabriele  - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Parravicini Alessandro

1Carriero Giovanni

2
Lapiccirella Daniele

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 17 NC Parravicini Alessandro2.0 ITA 1.00 2.00 0.00 2.00 1213 1577 2254 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 2007

2 9 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA 1.50 2.50 0.00 1.75 1578 1906 2099 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 2003

3 1 NC Lapiccirella Daniele1.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 2139 1591 1785 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1986

4 3 NC Ferloni Giorgio 1.5 ITA 1.00 1.50 0.00 1.00 1768 1514 1708 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 2003

5 10 NC Colombo Matteo 1.5 ITA 1.00 1.50 0.00 1.25 1578 1244 1738 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1989

6 15 NC Rigo Luigi 1.5 ITA 0.50 1.00 0.00 0.75 1488 1113 1607 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1959

7 18 NC Carli Ezio 1.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 999 1582 1495 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 0 1958

8 2 NC Primicino Corrado 1.0 ITA 0.50 0.50 0.00 0.50 2029 1753 2430 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 1967

9 13 NC Tentori Bruno 1.0 ITA 2.00 2.50 0.00 0.50 1514 1106 1407 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1962

10 6 NC Pino Nicola 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1640 1401 1401 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

11 20 NC Senestro Lorenzo 1.0 ITA 1.50 2.50 0.00 1.00 999 1288 1260 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2000

12 5 NC Origgio Stefano 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1673 1591 1592 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1966

13 21 NC Temi Domenico Mirko 1.0 ITA 1.00 1.50 0.00 0.50 999 1287 1258 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1983

14 12 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1539 1768 1768 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1987

15 14 NC Puglisi Orazio Valerio0.5 ITA 1.50 3.00 0.00 0.75 1490 1673 1480 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1997

16 11 NC Squillante Michele 0.5 ITA 1.50 2.50 0.00 0.75 1575 999 1407 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1945

17 19 NC Cataldi Riccardo 0.5 ITA 1.50 2.50 0.00 0.75 999 1501 1179 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 2003

18 16 NC Moretti Julia 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1228 1488 753 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1967

19 4 NC Dalla Libera Sergio 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1753 2029 1294 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1961

20 7 NC De Pirro Michele 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1605 1906 1171 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1965

21 8 NC Regorda Vittorio 0.0 ITA 1.50 2.50 0.00 0.00 1589 1319 885 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Carli Ezio ITA LOM MI 999 1582 1495 1958 M 28595777 200517

9 NC Carriero Giovanni ITA LOM CO 1578 1906 2099 2003 M 28551133 192757

19 NC Cataldi Riccardo ITA LOM MB 999 1501 1179 2003 M 195732

10 NC Colombo Matteo ITA LOM MB 1578 1244 1738 1989 M 2836209 144870

4 NC Dalla Libera Sergio ITA LOM MB 1753 2029 1294 1961 M 2833919 101642

7 NC De Pirro Michele ITA LOM MI 1605 1906 1171 1965 M 2868887 127453

3 NC Ferloni Giorgio ITA LOM MI 1768 1514 1708 2003 M 28523571 186251

1 NC Lapiccirella DanieleITA LOM MB 2139 1591 1785 1986 M 810185 100123

12 NC Montorfano Carlo ITA LOM CO 1539 1768 1768 1987 M 373199356163046

16 NC Moretti Julia ITA LOM CO 1228 1488 753 1967 F 28564634 192759

5 NC Origgio Stefano ITA LOM MB 1673 1591 1592 1966 M 858021 135455

17 NC Parravicini AlessandroITA LOM MB 1213 1577 2254 2007 M 28561155 194452

6 NC Pino Nicola ITA LOM MB 1640 1401 1401 1958 M 840114 100129

2 NC Primicino Corrado ITA LOM MB 2029 1753 2430 1967 M 827010 110910

14 NC Puglisi Orazio ValerioITA LOM CO 1490 1673 1480 1997 M 28564642 195305

8 NC Regorda Vittorio ITA LOM MB 1589 1319 885 1955 M 819360 100131

15 NC Rigo Luigi ITA LOM MI 1488 1113 1607 1959 M 869775 140199

20 NC Senestro Lorenzo ITA LOM VA 999 1288 1260 2000 M 28595785 200766

11 NC Squillante Michele ITA LOM VA 1575 999 1407 1945 M 806447 100134

21 NC Temi Domenico Mirko ITA LOM VA 999 1287 1258 1983 M 28595793 197295

13 NC Tentori Bruno ITA LOM LC 1514 1106 1407 1962 M 841161 107037

FSI - OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO 2023 - PARTE 2 (2304014A) - Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023 - Pag. 3/14



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO
2023 - PARTE 2 (2304014A)
Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | CB

3 1 NC Lapiccirella Daniele 1.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 0

8 2 NC Primicino Corrado 1.0 ITA | 4 N 1 | 0 0 | -1

4 3 NC Ferloni Giorgio 1.5 ITA | 12 N Â½ | 14 B 1 | 0

19 4 NC Dalla Libera Sergio 0.0 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 1

12 5 NC Origgio Stefano 1.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 0

10 6 NC Pino Nicola 1.0 ITA | 8 N 1 | 17 N 0 | -2

20 7 NC De Pirro Michele 0.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 0

21 8 NC Regorda Vittorio 0.0 ITA | 6 B 0 | 18 N 0 | 0

2 9 NC Carriero Giovanni 1.5 ITA | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

5 10 NC Colombo Matteo 1.5 ITA | 14 N Â½ | 20 B 1 | 0

16 11 NC Squillante Michele 0.5 ITA | 18 B Â½ | 21 N 0 | 0

14 12 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA | 3 B Â½ | 0 0 | 1

9 13 NC Tentori Bruno 1.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 0

15 14 NC Puglisi Orazio Valerio 0.5 ITA | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0

6 15 NC Rigo Luigi 1.5 ITA | 19 B Â½ | 16 B 1 | 2

18 16 NC Moretti Julia 0.0 ITA | 0 0 | 15 N 0 | -1

1 17 NC Parravicini Alessandro 2.0 ITA | 13 N 1 | 6 B 1 | 0

7 18 NC Carli Ezio 1.5 ITA | 11 N Â½ | 8 B 1 | 0

17 19 NC Cataldi Riccardo 0.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 0 | 0

11 20 NC Senestro Lorenzo 1.0 ITA | 21 B 1 | 10 N 0 | 0

13 21 NC Temi Domenico Mirko 1.0 ITA | 20 N 0 | 11 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 NC Carriero Giovanni ITA 1578 2 1.50 0.45 1.05 1906.002099 2003 M 28551133 192757

10 NC Colombo Matteo ITA 1578 1 0.50 0.62 -0.12 1244.501738 1989 M 2836209 144870

4 NC Dalla Libera Sergio ITA 1753 1 0.00 0.17 -0.17 2029.001294 1961 M 2833919 101642

7 NC De Pirro Michele ITA 1605 2 0.00 0.49 -0.49 1906.001171 1965 M 2868887 127453

3 NC Ferloni Giorgio ITA 1768 2 1.50 1.62 -0.12 1514.501708 2003 M 28523571 186251

1 NC Lapiccirella DanieleITA 2139 2 1.50 1.84 -0.34 1591.501785 1986 M 810185 100123

12 NC Montorfano Carlo ITA 1539 1 0.50 0.21 0.29 1768.001768 1987 M 373199356163046

16 NC Moretti Julia ITA 1228 1 0.00 0.18 -0.18 1488.00753 1967 F 28564634 192759

5 NC Origgio Stefano ITA 1673 2 1.00 1.22 -0.22 1591.501592 1966 M 858021 135455

17 NC Parravicini AlessandroITA 1213 2 2.00 0.23 1.77 1577.002254 2007 M 28561155 194452

6 NC Pino Nicola ITA 1640 2 1.00 1.49 -0.49 1401.001401 1958 M 840114 100129

2 NC Primicino Corrado ITA 2029 1 1.00 0.83 0.17 1753.002430 1967 M 827010 110910

14 NC Puglisi Orazio ValerioITA 1490 2 0.50 0.55 -0.05 1673.001480 1997 M 28564642 195305

8 NC Regorda Vittorio ITA 1589 1 0.00 0.43 -0.43 1319.50885 1955 M 819360 100131

15 NC Rigo Luigi ITA 1488 1 1.00 0.82 0.18 1113.501607 1959 M 869775 140199

11 NC Squillante Michele ITA 1575 0 0.00 0 999.001407 1945 M 806447 100134

13 NC Tentori Bruno ITA 1514 1 0.00 0.85 -0.85 1106.001407 1962 M 841161 107037
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Carli Ezio ITA 999 0 0.00 0.20 1.3 39 1582.001495 1958 M 200517

19 NC Cataldi Riccardo ITA 999 0 0.00 0.20 0.3 9 1501.001179 2003 M 195732

20 NC Senestro Lorenzo ITA 999 1 1.00 0.60 0.4 12 1288.501260 2000 M 200766

21 NC Temi Domenico Mirko ITA 999 1 0.00 0.60 0.4 12 1287.001258 1983 M 197295
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lapiccirella Daniele ITA 2139   |  7 NC De Pirro Michele ITA 1605 1 - 0

2 4 NC Dalla Libera Sergio ITA 1753   |  2 NC Primicino Corrado ITA 2029 0 - 1

3 12 NC Montorfano Carlo ITA 1539   |  3 NC Ferloni Giorgio ITA 1768 Â½ - Â½

4 5 NC Origgio Stefano ITA 1673   |  9 NC Carriero Giovanni ITA 1578 0 - 1

5 8 NC Regorda Vittorio ITA 1589   |  6 NC Pino Nicola ITA 1640 0 - 1

6 14 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490   |  10 NC Colombo Matteo ITA 1578 Â½ - Â½

7 11 NC Squillante Michele ITA 1575   |  18 NC Carli Ezio ITA 999 Â½ - Â½

8 13 NC Tentori Bruno ITA 1514   |  17 NC Parravicini Alessandro ITA 1213 0 - 1

9 15 NC Rigo Luigi ITA 1488   |  19 NC Cataldi Riccardo ITA 999 Â½ - Â½

10 20 NC Senestro Lorenzo ITA 999   |  21 NC Temi Domenico Mirko ITA 999 1 - 0

11 16 NC Moretti Julia ITA 1228   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Carriero Giovanni 1 ITA 1578   |  1 NC Lapiccirella Daniele 1 ITA 2139 Â½ - Â½

2 17 NC Parravicini Alessandro1 ITA 1213   |  6 NC Pino Nicola 1 ITA 1640 1 - 0

3 10 NC Colombo Matteo 0.5 ITA 1578   |  20 NC Senestro Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

4 3 NC Ferloni Giorgio 0.5 ITA 1768   |  14 NC Puglisi Orazio Valerio0.5 ITA 1490 1 - 0

5 18 NC Carli Ezio 0.5 ITA 999   |  8 NC Regorda Vittorio 0 ITA 1589 1 - 0

6 21 NC Temi Domenico Mirko 0 ITA 999   |  11 NC Squillante Michele 0.5 ITA 1575 1 - 0

7 19 NC Cataldi Riccardo 0.5 ITA 999   |  13 NC Tentori Bruno 0 ITA 1514 0 - 1

8 15 NC Rigo Luigi 0.5 ITA 1488   |  16 NC Moretti Julia 0 ITA 1228 1 - 0

9 7 NC De Pirro Michele 0 ITA 1605   |  5 NC Origgio Stefano 0 ITA 1673 0 - 1

10 2 NC Primicino Corrado 1 ITA 2029   |  0 - F

11 12 NC Montorfano Carlo 0.5 ITA 1539   |  0 - F

12 4 NC Dalla Libera Sergio 0 ITA 1753   |  0 - F
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1 Lapiccirella Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2139 Perf: 1785 Media: 1591.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC De Pirro Michele ITA 1605 534 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Carriero Giovanni ITA 1578 561 0.92 Â½ 1 1

1.84 1 1

2 Primicino Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2029 Perf: 2430 Media: 1753.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Dalla Libera Sergio ITA 1753 276 0.83 1 1 1

2 0 0 F 1 1

0.83 1 1

3 Ferloni Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1708 Media: 1514.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Montorfano Carlo ITA 1539 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 14 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 278 0.83 1 1 1

1.62 1 1

4 Dalla Libera Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1294 Media: 2029.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Primicino Corrado ITA 2029 -276 0.17 0 0 0

2 0 0 F 0 0

0.17 0 0
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5 Origgio Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1592 Media: 1591.50 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carriero Giovanni ITA 1578 95 0.63 0 0 0

2 N 7 NC De Pirro Michele ITA 1605 68 0.59 1 1 1

1.22 1 1

6 Pino Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1401 Media: 1401.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Regorda Vittorio ITA 1589 51 0.57 1 1 1

2 N 17 NC Parravicini Alessandro ITA 1213 427 0.92 0 1 1

1.49 1 1

7 De Pirro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1171 Media: 1906.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lapiccirella Daniele ITA 2139 -534 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Origgio Stefano ITA 1673 -68 0.41 0 0 0

0.49 0 0

8 Regorda Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 885 Media: 1319.50 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Pino Nicola ITA 1640 -51 0.43 0 0 0

2 N 18 NC Carli Ezio ITA 999 0 0 0

0.43 0 0
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9 Carriero Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 2099 Media: 1906.00 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Origgio Stefano ITA 1673 -95 0.37 1 1 1

2 B 1 NC Lapiccirella Daniele ITA 2139 -561 0.08 Â½ 1 1

0.45 1 1

10 Colombo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1738 Media: 1244.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Puglisi Orazio Valerio ITA 1490 88 0.62 Â½ 0 0

2 B 20 NC Senestro Lorenzo ITA 999 1 0 1

0.62 0 1

11 Squillante Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1407 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Carli Ezio ITA 999 Â½ 0 0

2 N 21 NC Temi Domenico Mirko ITA 999 0 0 0

0 0 0

12 Montorfano Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1768 Media: 1768.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Ferloni Giorgio ITA 1768 -229 0.21 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

0.21 0 0

FSI - OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO 2023 - PARTE 2 (2304014A) - Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023 - Pag. 11/14



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO
2023 - PARTE 2 (2304014A)
Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023

13 Tentori Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1407 Media: 1106.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Parravicini Alessandro ITA 1213 301 0.85 0 0 0

2 N 19 NC Cataldi Riccardo ITA 999 1 0 1

0.85 0 1

14 Puglisi Orazio Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1480 Media: 1673.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Colombo Matteo ITA 1578 -88 0.38 Â½ 0 0

2 N 3 NC Ferloni Giorgio ITA 1768 -278 0.17 0 0 0

0.55 0 0

15 Rigo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1607 Media: 1113.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cataldi Riccardo ITA 999 Â½ 0 0

2 B 16 NC Moretti Julia ITA 1228 260 0.82 1 1 1

0.82 1 1

16 Moretti Julia
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 753 Media: 1488.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Rigo Luigi ITA 1488 -260 0.18 0 0 0

0.18 0 0
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17 Parravicini Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 2254 Media: 1577.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Tentori Bruno ITA 1514 -301 0.15 1 1 1

2 B 6 NC Pino Nicola ITA 1640 -427 0.08 1 2 2

0.23 2 2

18 Carli Ezio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1495 Media: 1582.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Squillante Michele ITA 1575 -576 0.08 Â½ 0 0

2 B 8 NC Regorda Vittorio ITA 1589 -590 0.08 1 1 1

0.16 1 1

19 Cataldi Riccardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 9 Perf: 1179 Media: 1501.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Rigo Luigi ITA 1488 -489 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 NC Tentori Bruno ITA 1514 -515 0.08 0 0 0

0.16 0 0

20 Senestro Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1260 Media: 1288.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Temi Domenico Mirko ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 10 NC Colombo Matteo ITA 1578 -579 0.08 0 1 1

0.58 1 1
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OPEN SETTIMANALE PRIMAVERA A CERIANO LAGHETTO
2023 - PARTE 2 (2304014A)
Ceriano Laghetto - 04-04-2023 - 11-04-2023

21 Temi Domenico Mirko
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1258 Media: 1287.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Senestro Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 11 NC Squillante Michele ITA 1575 -576 0.08 1 1 1

0.58 1 1
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